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Konu: inet-tr’08 de Çevre Oturumuna Davet

Türkiye’de Internet ile ilgili grupları biraraya getirerek İnternet’i tüm boyutlarıyla tanıtmak, geliştirmek,
olanaklarını ve kısıtlarını, geliştirilmesine yönelik önerileri tartışmak, İnternet teknolojileri aracılığı ile toplumsal
verimliliği artırmak ve toplumun dikkatini olabildiğince bu yöne çekmek amacı ile, 1995’den beri her yıl
ulusal boyutta yapılan inet-tr konferansı bu yıl ODTÜ’de gerçekleşecektir. Inet-tr 08 kapsamında ”Çevre İçin
İnternet: e-Çevre” konulu bir oturumun da gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Demokratik bir işleyiş içinde
gerçekleştirilecek oturum kapsamında;

i) konuyla ilgili kavramsal çerçeveye açıklık kazandırılmasına,

ii) çevre koruma alanında etkinlikte bulunan kişi, kurum ve kuruluşların internet ortamında gerçekleştirdikleri
işlemlerin sergilenmesine

iii) internetten, çevre koruma amaçlı etkinlikler sırasında daha etkin ve yaygın yararlanabilme olanakları ile bu
olanaklardan gerektiğince yararlanılmasını engelleyen ve/veya güçleştiren nedenleri belirlenmesi, bu nedenlerin
ortadan kaldırılmasına yönelik önerilerin geliştirilmesine,

yönelik sunumların yapılması, ilgili taraflar arasında görüş alış verişinde bulunulması hedeflenmektedir. İki
bölümlü olarak gerçekleştirilecek oturumun ilk bölümünde konu uzmanları tarafından çerçeve sunumların
yapılması, ikinci bölümde ise konuyla ilgili çalışmalar yapan kurum ve kuruluşlardan katılacak konu
uzmanlarının görüş ve önerilerinin tartışmaya açılması öngörülmektedir.

Inet-tr 08 kapsamında gerçekleştirilmesi öngörülen ”Çevre İçin İnternet: e-Çevre” konulu oturuma konuyla ilgili
bir uzmanınızın katılmasının sağlanmasını; katılacak uzmanınızla ilgili bilgileri ekteki form doldurularak en geç
geç 28 Kasım 2008 günü saat 17:00’ye değin zuhalmutlu@yahoo.com (tel: 312 3131911 /0 505 260 66 10) adresine
bildirilmesini dileriz.
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